
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Mariarosa Piccione 
Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

IL DIRIGENTE 
VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo ed ATA per il triennio 2019/22, sottoscritto in data 12/6/2019;  
 

VISTO il C.I.R. sottoscritto in data 02 luglio 2019;  
 

VISTE le graduatorie definitive dei docenti aspiranti alle utilizzazioni ed assegnazioni 
provvisorie provinciali ed interprovinciali;  
 

VISTE le rettifiche alle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente  
disposte con provvedimento  prot. n. 6394  del  19/09/2019,  
 

ATTESO CHE Nelle precedenti operazioni di assegnazione provvisoria provinciale per la CL. AB25 
La prof.ssa GRUBER IWONA tit. presso l’I.C. di Soriano non era stata soddisfatta 
sulle sedi a suo tempo disponibili; 

CONSIDERATO CHE l’I.C. di Cessaniti rientra tra le sedi espresse dalla docente nella domanda di 
assegnazione provvisoria; 

 

DISPONE 
Art. 1 Alle assegnazioni provvisorie, pubblicate con provvedimento prot. n. 6394  del 19/09/2019, sono 
apportate le seguenti rettifiche:  
 
 

CL. AB25 – LINGUA INGLESE 
 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI 
 

BARONE Maria Antonietta (27/11/1976 – VV), viene annullata  l’assegnazione provvisoria provinciale 
presso la S.M. di Cessaniti 
 
GRUBER Iwona  (07/09/1978 (EE) tit. presso l’I.C. di Soriano, viene assegnata provvisoriamente presso 
l’I.C. di Cessaniti 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

 
BONAVENTURA  Teresa Paola (29/06/1974 –VV) Tit. di scuola PRIMARIA presso I.C. “Pier Cironi” in 
provincia di PRATO viene assegnata provvisoriamente presso la l’I.C. di Soriano per 12 ore con 
completamento presso al S.M. di VENA per 6 ore 
  
Art. 2 Avverso le predette operazioni di mobilità annuale possono essere esperiti i rimedi previsti 
dall’art. 20 del C.C.N.I. del 12/06/2019.  

IL DIRIGENTE 
Rosanna A. Barbieri 

      
          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 



 
 

Responsabile dell’istruttoria: Mariarosa Piccione 
Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 
  
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Unità operativa n . 2 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI IST. COMPR. DI: ACQUARO– CESSANITI- SORIANO – I.C. 

I CIRCOLO 

ALL’AMBITO TERRITORIALE DELLA PROVINCIA DI PRATO 

AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’I.C. “Pier Cironi” di PRATO 
 


		2019-09-23T08:32:11+0200
	Vibo Valentia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0006457.23-09-2019




